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 Dados do Veículo de placa DLF0162 Em 22/02/2022 10:15:54

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.
Listagem de Débitos

Classe (Clique abaixo para a emissão da
GUIA)

Número
DetranNET Vencimento Valor

Nominal(R$) Multa(R$) Juros(R$) Valor Atual(R$)

UF:DN-000300-D009140048-7455 329.424.015 23/02/2018 85,13 0,00 0,00 85,13
Licenciamento Anual 2017 339.322.645 02/05/2017 79,25 0,00 0,00 79,25
UF:DN-000300-D011849439-7455 357.743.884 11/10/2018 130,16 0,00 20,27 150,43

IPVA (Cota Unica) 2017 339.322.646 01/03/2017 361,48   SEF/SC: Notificação/Dív.
Ativa

Licenciamento Anual 2018 363.766.865 30/04/2018 114,40 0,00 0,00 114,40

IPVA (Cota Unica) 2018 363.766.866 28/02/2018 350,30   SEF/SC: Notificação/Dív.
Ativa

Licenciamento Anual 2019 393.500.788 30/04/2019 119,62 0,00 0,00 119,62

IPVA (Cota Unica) 2019 393.500.789 28/02/2019 337,94   SEF/SC: Notificação/Dív.
Ativa

Licenciamento Anual 2020 424.693.775 30/04/2020 123,53 0,00 0,00 123,53

IPVA (Cota Unica) 2020 424.693.776 02/03/2020 336,52   SEF/SC: Notificação/Dív.
Ativa

Licenciamento Anual 2021 454.300.499 30/04/2021 128,85 0,00 0,00 128,85
IPVA (Cota Unica) 2021 454.300.500 01/03/2021 307,60 61,52 17,23 386,35
Licenciamento Anual 2022 508.066.469 02/05/2022 142,69 0,00 0,00 142,69
IPVA (Cota Unica) 2022 508.066.470 28/02/2022 375,74 0,00 0,00 375,74

Total dos Débitos R$ 1.705,99
Taxas Detran
708,34

Seguro DPVAT
0,00

IPVA
762,09

Multas
235,56

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa
Número Notificação Fiscal Exercícios Notificados DARE para pagamento
210001787241 2017,2018,2019,2020 Imprima o DARE da Notificação Fiscal aqui.

Histórico de Infrações Notificadas
Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação
Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas
Num.Auto Descrição Local/Complemento
UF:DN-000300-D009140048-7455-0

Em aberto
TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em JOACABA no dia 18/03/2016 07:32:00 ï¿½s 07h32min BR-282 KM 386.400

UF:DN-000300-D011849439-7455-0
Em aberto

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em CAMPOS NOVOS no dia 09/01/2017 02:55:00 ï¿½s 02h55min BR-282 KM 338.025

Último Processo
Processo
00398941/2014

Interessado
194******53

Início em
07/05/2014 às 20h25min

Situação
Encerrado

Final em
16/05/2014 às 10h45min

Serviço Execução em
Baixa de Alienação Fiduciária Em 07/05/2014 às 20h25min
Transferência de Propriedade Em 07/05/2014 às 20h25min
Geração de guia de pagamento Em 07/05/2014 às 20h25min
Auditoria Em 16/05/2014 às 10h45min
Emissão CRV(1ª via) Em 16/05/2014 às 13h36min

Placa
DLF0162

Renavam
806743166

Placa Anterior
DLF0162/

Tipo
13-CAMIONETA

Categoria
1-Particular

Espécie
3-Misto

Lugares
6

Marca/Modelo
204724 - FIAT/DOBLO
EX(Nacional)

Fabricação/Modelo
2003/2003

Combustível
2-Gasolina

Cor
5-CINZA

Carroceria
999-NAO
APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
N********* M******** E I********** L***
M*

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
J*** E***** S*******

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
LAGES

Licenciado
2016 em 15/04/2016 através do Licenciamento Anual on-line
(CRLV)

Data de aquisição
22/01/2014

Situação
EM
CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
RENAJUD (CIRCULAÇÃO, LICENCIAMENTO, PENHORA, TRANSFERÊNCIA DE PROPRIEDADE)

http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/grd.asp?idDebito=329424015&ctrl=904222310
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=339322645&ctrl=847146492
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/grd.asp?idDebito=357743884&ctrl=857044965
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=363766865&ctrl=870936248
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=393500788&ctrl=825463453
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=424693775&ctrl=1058511590
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=454300499&ctrl=1028905402
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=454300500&ctrl=1028905405
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=508066469&ctrl=940552268
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=508066470&ctrl=940552271
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/DARENotificado.asp?renavam=00806743166&NumeroNotificacao=210001787241&ctrl=374482583
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Recurso de Infração

Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
 


